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$6.99

$6.99
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$10.99

$14.99
$6.99

$26.99
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$34.99

$8.99

$3.99

$1.50

$0.50

$0.99

$1.99

$4.99

$5.99

$5.99$13.99

$12.99
$14.99

$14.99

$3.99

$46.99

$53.99

$20.99

$18.99

TORSHI

GHEIMEH SIBZAMINI
GHEIMEH BADEMJAN
GHORMEH 
FESENJAN

روغن کرمانشاهی

خورشت قیمه سیب زمینی
خورشت قیمه بادمجان
خورشت قرمه سبزي
خورشت فسنجان

1211:30
11: 30 3:30

ISTAK

KERMANSHAHI 
BUTTER

ABALI DOUGH

Kebab Skewers and stew (No rice)

Uber Eats
SkipTheDishes
Khakirestaurant.ca
416.666.4442
khaki_restaurant

$0.99

$0.99

ONION

LEMON

پیاز

لیمو

$0.99

$0.99

EGGPLANT

FRIES

بادمجان سرخ شده

سیب زمینی



$27.99

$10.99

$6.99

$9.99

$10.99

$10.99

$17.99

$12.99

$19.99

$32.99

CHICKEN BREAST PLATE

خورشت

خورشت
خورشت

خورشت

$34.99

$24.99
BREAST

$31.99

$18.99
CHICKEN LEG PLATE 

$23.99

$15.99

$38.99

$15.99

$16.99
$17.99

$18.99


